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Hankkeen lähtökohtana on terveyskeskuksen vastaanottotilojen toi min nal-
lis ten muutoksien pohjalta käyttäjän laatima tarveselvitys (mm. aiemmin ar-
kis to na toimineen tilan ottaminen käyttöön toimistotilaksi), jonka KH on
28.8.2013 hyväksynyt (§ 209). Hanke on sisällytetty vuoden 2015 ta lon ra-
ken nus hank kei den investointiohjelmaan.

KV on myöntänyt hankkeelle vuodelle 2014 määrärahaa 30 000 euroa, jos-
ta vuonna 2014 käyttämättä jäänyt osuus (27 800 euroa) on siirretty vuo-
del le 2015.

Hankkeen valmistelun aikana on Sote-uudistukseen liittyvän pal ve lu alue-
muu tok sen johdosta ilmennyt tarvetta lisätä hankkeen alkuperäiseen si säl-
töön ja laajuuteen (vastaanoton toimistotilat) myös vastaanoton odo tus ti lo-
jen ilmanvaihdon parantaminen. Vuoden 2014 alussa voimaantulleen pal-
ve lu alue muu tok sen jälkeen ovat kuntalaiset itse voineet valita ter veys ase-
man, jonka palveluja käyttävät, ja täten Kauniaisten ter veys kes kus pal ve lu ja
voivat käyttää nykyään myös muiden kuntien asukkaat, mistä johtuen ter-
veys kes kuk sen asiakasmäärä on kasvanut. Koska odotustilojen il man vaih-
to on mitoitettu pienemmälle asiakasmäärälle, ilmanvaihdon pa ra ne mi sen
edellyttämät toimenpiteet ja niiden laajuus ovat ennakoitua suu rem mat.
Osaltaan hankkeen tarpeellisuuteen vaikuttavat myös ter veys kes kuk sen
henkilökunnan keskuudessa ilmenneet epäilyt mahdollisista si sä il ma on gel-
mis ta, erityisesti vastaanottotiloissa. Vastaanottotilojen sa nee raus hank-
keen yhteydessä tullaan kyseisen alueen ilmanvaihtojärjestelmä sää tä-
mään ja toimivuus tarkastamaan.

Hankkeen suunnittelu on toteutettu vuonna 2014 ja valmistelu on jatkunut
ra ken nus in ves toin ti hank kei den toteutusohjeen mukaisesti kilpailuttamalla
ura kat keväällä 2015.

Saatujen urakkatarjousten sekä hankkeen laajenemisen johdosta myös li-
sään ty nei den suunnittelukustannusten perusteella, hankkeelle myönnetyt
mää rä ra hat (30 000 euroa) eivät riitä kattamaan hankkeen kasvaneen laa-
juu den ennakoituja suunnittelu- ja toteutuskustannuksia.

Hankkeen ennakoitujen kustannusten jakautuminen:

Suunnittelukustannukset 10 000 €
Urakkakustannukset 55 000 €
Yhteensä 65 000 €

Terveyskeskuksen toimintojen kannalta optimaalinen ajankohta hankkeen



to teu tuk sel le on elokuussa, viikot 30 - 33 / 2015.

Yhdyskuntalautakunta päätti kokouksessaan 12.5.2015 hyväksyä ter veys-
kes kuk sen saneeraussuunnitelmat. Sosiaali- ja terveyslautakunta on mer-
kin nyt asian tiedoksi kokouksessaan 19.5.2015.

KH:
KV päättää myöntää terveyskeskuksen vastaanottotilojen sa nee raus hank-
keel le 35 000 euron lisämäärärahan vuodelle 2015.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


